
UCHWAŁA NR XXIII/179/17
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy w Troszynie

uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa się  dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 23.730,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się  wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 23.730,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 20.326.295,63zł, w tym:

a) bieżące - 19.619.698,63zł,

b) majątkowe - 706.597,00zł.

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 25.174.265,00zł, w tym:

a) bieżące – 19.127.067,03zł,

b) majątkowe – 6.047.197,97zł.

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.

§ 5. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9098



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9098



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/179/17

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 
zmiany

majątkowe:
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 730,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 730,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

23 730,00

majątkowe razem:
23 730,00

Ogółem 23 730,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9098



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/179/17

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 
zmiany

majątkowe:

600 Transport i łączność - 330 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 152 991,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 177 008,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 730,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 730,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

majątkowe razem: 23 730,00

Ogółem 23 730,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9098



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/179/17

Rady Gminy w Troszynie

z dnia 24 lipca 2017 r.

Wydatki majątkowe na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Troszynie 300 000,00 0,00 300 000,00
600 Transport i łączność 3 425 713,66 - 330 000,00 3 095 713,66

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 646,00 0,00 265 646,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

265 646,00 0,00 265 646,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania 
pn. "Przebudowa mostów w msc. Ławy i msc. Ołdaki na rzece 
Czeczotka wraz z dojazdami"

170 000,00 0,00 170 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie zadania 
polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej obejmującej 
przebudowę dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Troszyn

95 646,00 0,00 95 646,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 742 242,27 - 330 000,00 2 412 242,27
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 671 529,27 - 152 991,27 1 518 538,00

Modernizacja drogi transportu rolnego Troszyn - Janochy 146 288,00 0,00 146 288,00
Przebudowa drogi gminnej nr 251102W w miejscowości Janochy na 
odcinku od km 0+000,00 do km 0+796,04 oraz ulicy Bursztynowej, 
Szafirowej i Pięknej w miejscowości Troszyn

1 272 250,00 0,00 1 272 250,00

Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00
Przebudowa ulicy Gajowej w miejscowości Troszyn 52 933,00 - 52 933,00 0,00
Przebudowa ulicy Poziomkowej, Polnej, Sienkiewicza, Mickiewicza 
w miejscowości Zamość 100 058,27 - 100 058,27 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 486 567,00 0,00 486 567,00
Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 246 466,00 0,00 246 466,00
Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 240 101,00 0,00 240 101,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9098



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 146,00 0,00 284 146,00
Przebudowa ulicy Kmicica w miejscowości Troszyn 144 214,00 0,00 144 214,00
Przebudowa ulicy Ogrodowej w miejscowości Zamość 139 932,00 0,00 139 932,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 177 008,73 122 991,27
Wykup działek pod budowę dróg gminnych 300 000,00 - 177 008,73 122 991,27

60017 Drogi wewnetrzne 6 925,39 0,00 6 925,39
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 925,39 0,00 6 925,39

Zakup materiałów do ułożenia chodnika w msc. Sawały 6 925,39 0,00 6 925,39
60095 Pozostała działalność 410 900,00 0,00 410 900,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 520,00 0,00 254 520,00
Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Troszyn 254 520,00 0,00 254 520,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 480,00 0,00 145 480,00
Budowa, rozbudowa i remont ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Troszyn 145 480,00 0,00 145 480,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900,00 0,00 10 900,00
Wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Dąbek 3 900,00 0,00 3 900,00
Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Kleczkowo 3 500,00 0,00 3 500,00
Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Rabędy 3 500,00 0,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 166 793,33 300 000,00 466 793,33
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 793,33 300 000,00 466 793,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 793,33 300 000,00 466 793,33
Zakup nieruchomości na mienia komunalne Gminy Troszyn 150 000,00 300 000,00 450 000,00
Zakup nieruchomości w miejscowości Łątczyn 16 793,33 0,00 16 793,33

710 Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 602,00 0,00 3 602,00

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie 
projektu pn.: "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji 
i geoinformacji"

3 602,00 0,00 3 602,00

720 Informatyka 10 000,00 0,00 10 000,00
72095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup zestawów komputerowych oraz programów komputerowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9098



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 814 816,27 0,00 814 816,27
75412 Ochotnicze straże pożarne 810 000,00 0,00 810 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00 0,00 810 000,00
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego ze 
sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzbeninie

810 000,00 0,00 810 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 816,27 0,00 4 816,27

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 816,27 0,00 4 816,27

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiego na dofinansowanie projektu 
pn. "Budowa zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania przed 
zagrożeniami dla powiatu ostrołęckiego"

4 816,27 0,00 4 816,27

855 Rodzina 65 000,00 0,00 65 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 65 000,00 0,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00
Budowa parkingu i placu manewrowego przy Żłobku Samorządowym 
w Troszynie 35 000,00 0,00 35 000,00

Urządzenie placu zabaw przy Żłobku Samorządowym w Troszynie 30 000,00 0,00 30 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 365,94 53 730,00 850 095,94

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 
zlokalizowanego w msc. Troszyn, gm. Troszyn 30 000,00 0,00 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 207 910,00 23 730,00 231 640,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 910,00 23 730,00 231 640,00

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń poprzez modernizację 
indywidualnych źródeł ciepła dla mieszkańców Gminy Troszyn 7 910,00 23 730,00 31 640,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową 
termomodernizację budynków użyteczności publicznej w gminie 
Troszyn (w tym audyty energetyczne)

200 000,00 0,00 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 467,64 0,00 162 467,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 467,64 0,00 162 467,64

Modernizacja oświetlenia ulicznego 155 440,00 0,00 155 440,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Radgoszcz 7 027,64 0,00 7 027,64

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 80 000,00 0,00 80 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9098



zakładów budżetowych
Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na 
przebudowę oczyszczalni ścieków w Troszynie 30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja celowa dla Zakładu Obsługi Rolnictwa w Troszynie na 
rozbudowę sieci wodociągowej 50 000,00 0,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 315 988,30 30 000,00 345 988,30
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 988,30 0,00 45 988,30

Urządzenie miejsc spotkań w miejscowości Wysocarz 7 490,12 0,00 7 490,12
Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców miejscowości Mieczki - 
Abramy 7 935,96 0,00 7 935,96

Zagospodarowanie miejsc spotkań w miejscowości Ojcewo 8 025,13 0,00 8 025,13
Zagospodarowanie miejsca spotkań oraz spędzania wolnego czasu 
w miejscowości Rabędy 7 467,68 0,00 7 467,68

Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań mieszkanców miejscowości 
Żmijewek Mans 3 908,53 0,00 3 908,53

Zagospodarowanie terenu miejsca spotkań mieszkanców miejscowości 
Żmijewek Włościański 3 908,54 0,00 3 908,54

Zakup materiałów do utworzenia miejsca spotkań w miejscowości 
Milewo Tosie 7 252,34 0,00 7 252,34

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 169,00 0,00 158 169,00
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Dąbek 37 917,00 0,00 37 917,00

Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Opęchowo 38 119,00 0,00 38 119,00

Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Troszyn 82 133,00 0,00 82 133,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 831,00 30 000,00 141 831,00
Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Dąbek 27 083,00 15 000,00 42 083,00

Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Opęchowo 26 881,00 15 000,00 41 881,00

Utworzenie Miejsca Integracji i Lokalnej Aktywności w miejscowości 
Troszyn 57 867,00 0,00 57 867,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 399,99 0,00 253 399,99
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 399,99 0,00 218 399,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 399,99 0,00 218 399,99
Budowa kominka w świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo 
Wielkie 8 738,47 0,00 8 738,47

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Chrostowie 10 789,34 0,00 10 789,34

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9098



Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grucele 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janki Stare 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Janochy 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łątczyn 30 000,00 0,00 30 000,00
Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Repki 30 000,00 0,00 30 000,00
Remont dachu na świetlicy wiejskiej w Kleczkowie 7 675,74 0,00 7 675,74
Wykonanie ogrodzenia na działce nr 270 i 216 w msc. Choromany 8 143,50 0,00 8 143,50
Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej 
w Rostkach 9 957,10 0,00 9 957,10

Zagospodarowanie działki na której zlokalizowana jest świetlica wiejska 
w msc. Mieczki Ziemaki 8 797,92 0,00 8 797,92

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w Milewie Wielkim 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup kostki brukowej do zagospodarowania placu przy świetlicy 
wiejskiej w Borowcach 4 297,92 0,00 4 297,92

92113 Centra kultury i sztuki 25 000,00 0,00 25 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na modernizacje 
świetlic 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Troszynie na zagospodarowanie 
terenu wokół budynku Centrum Kultury 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dotyczących 
zabytków z terenu Gminy Troszyn

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 187 776,78 0,00 187 776,78
92601 Obiekty sportowe 8 054,08 0,00 8 054,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 054,08 0,00 8 054,08
Budowa kortu tenisowego w miejscowości Milewo Łosie 8 054,08 0,00 8 054,08

92695 Pozostała działalność 179 722,70 0,00 179 722,70
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

Przygotowanie terenu pod plac zabaw w miejscowości Troszyn 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 722,70 10 000,00 39 722,70

Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w miejscowości Troszyn 29 722,70 0,00 29 722,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9098



Zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw w Troszynie 0,00 10 000,00 10 000,00
Razem 6 023 467,97 23 730,00 6 047 197,97

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Zygmunt Szabłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9098


		2017-10-11T12:35:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




